


Legenda

Trilho da Nóbrega

Variante

Percurso pedestre

Pontos de interesse

1

2

3

5

6

7
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4

Parque de Campismo
Início de percurso

Núcleo Rural de Bemposta

Zona paisagística

Bosque de Carvalhos

Núcleo Rural de Martinga

Capela de São Simão
Núcleo Rural de São Simão

Moinhos de Aboim da Nóbrega

Igreja Paroquial
Casa do Artesão - Lenços dos Namorados

Zona de Lazer

Fonte do Dente Santo

Núcleo Rural de Casais de Vide

Casa da Pequenina

Água potável

Turismo no Espaço Rural

Restaurante Supermercado

13

14

Casa do Picão

Casa D. João de Aboim

Braga


